



FICHA TÉCNICA Nº

0003432

MARCAR CON X	
DAEM	
X	Sep.
	Integración
	Mantenimiento
	Otros gastos DAEM
	Salas Cunas
	Proyectos (Ad. Fondo)

- Unidad Educativa Nº : Escuela Laguna Auedano
- Localización : Villa Tennessee Calle Arizmendi S/Nº - Quillón
- Breve Descripción : Reunión con Personal del DEPROE Nuble más Directores, Jefes Técnicos de Establecimientos de la Comuna,
- Justificación : Atender adecuadamente a los puntos de esta importante reunión para nuestra Comuna. (Reunión Asesora Técnica)
- Plazo Ejecución : Jueves 23 de Junio 2016
- Presupuesto IVA Incluido : \$ 50.960.-

MATERIALES				
Tipo de Material	Cant.	Unidad	Valor Unit.	Valor Total
Tarrazo Nescafé Granola	01		\$ 3990	\$ 3990
Néctar 1,5 Lts. Ardina	05		\$ 1200	\$ 6000
Bebida 3 Lts.	05		\$ 1900	\$ 9500
Galletas Tritón	04		\$ 590	\$ 2360
Galletas Kuky	04		\$ 590	\$ 2360
Galletas Alza	04		\$ 850	\$ 3400
Galletas Cesillita	04		\$ 850	\$ 3400
Galletas Frc	04		\$ 450	\$ 1800
Servilletas Paquete	05		\$ 200	\$ 1000

USO EXCLUSIVO	
DAEM	
MODALIDAD DE COMPRA	
Licitación Pública	
Menor 3 UTM	
Mayor 10 UTM	
Licitación Privada	
Chile compra expres	
Resolución Fundada	

MATERIALES				
Tipo de Material	Cant.	Unidad	Valor Unit.	Valor Total
Pan por kilo Corripante	03kg		\$ 1000	\$ 3000
Queso paquete 1/4 (80g)	05		\$ 1650	\$ 8250
Kilo de Jamón Sandwich	01		\$ 5900	\$ 5900
				Total \$ 50.960

DAEM
Orden de Compra Nº: 2152201001/2

DOCUMENTOS DE APROBACION DEL PROGRAMA O PROYECTO

DECRETO ALCALDICIO : _____
RESOLUCION FUNDADA : _____



UNIDAD SOLICITANTE

JEFE SEP

JEFE FINANZAS